
 

 

Uchwała Nr XVIII.188.2012 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 27 lutego 2012 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do Porozumienia dotyczącego zachowania celów i utrzymania 

trwałości rezultatów realizacji projektów: „Wirtualny przewodnik po krainie EGO” 
dofinansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz 

„egoturystyka.pl-produkt turystyczny Krainy EGO”, dofinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego realizowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013. 

 

 

 
      Na podstawie art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z poźn. zm. ), Uchwały Nr VI/76/07 Rady Powiatu w Ełku z dnia 29 marca 

2007 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego do realizacji projektu pod nazwą Wirtualny 

przewodnik po krainie EGO oraz wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem 

Oleckim i Powiatem Gołdapskim w sprawie realizacji projektu, Uchwały Nr XXXIII/247/09 

Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie realizacji projektu pod nazwą 

„egoturystyka.pl – produkt turystyczny Krainy EGO”; Porozumienia zawartego w Ełku w 

dniu 26 czerwca 2009 r. w sprawie realizacji projektu „egoturystyka.pl – produkt turystyczny 

Krainy EGO” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 2007-2013, 

Osi priorytetowej 2 Turystyka, Działania 2.2 Promocja województwa i jego oferty 

turystycznej, Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przystąpić do Porozumienia w sprawie zachowania celów i utrzymania trwałości rezultatów 

realizacji projektów: 

a) „Wirtualny przewodnik po krainie EGO” realizowanego przy wsparciu udzielonym 

przez Norwegię poprzez dofinansowanie ze środków Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego;  

b) „egoturystyka.pl – produkt turystyczny Krainy EGO” współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, Osi 

priorytetowej 2 Turystyka, Działania 2.2. Promocja województwa i jego oferty 

turystycznej. 

 

 

 



 

 

§ 2. 

Celem porozumienia jest zachowanie celów i utrzymanie trwałości rezultatów realizacji 

projektów przez okres od daty podpisania porozumienia do 31.12.2016 r. 

 

 

§ 3. 

Szczegółowe warunki dotyczące zachowania celów i utrzymania trwałości rezultatów 

realizacji projektów określa Porozumienie, stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4. 

Upoważnia się Zarząd Powiatu w Ełku do podpisania Porozumienia z Powiatem Oleckim  

i Powiatem Gołdapskim. 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 6. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


